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Ни претставува чест и задоволство 
да  на: 

ПРВАТА МЕЃУНАРОДНА
,,ОНЛАЈН СИСТЕМСКА КОУЧИНГ КОНФЕРЕНЦИЈА”

Истата ќе се одржи на 25 МАРТ на платформата ZOOM.



ПРИДОБИВКИ ЗА ВАС: 

Присуство на сите 17 работилници;

Практични алатки веднаш применливи за
Вашиот личен, професионален и организациски
развој.



АГЕНДА 

09.00 - 09.15 Отвaрање на конференцијата

09.15 - 09.45 Бизнис констелации – Системски пристап во организации
- Марина Анчевска

09.45 - 10.15 Kako da presudim bez da postanem sudija?
- Tihana Putin

10.15 - 10.45 Види, чувствувај, промени ...
- Весна Алексовска

10.45 - 11.15 Бизнис дијагностика: зошто вашиот бизнис не расте и како да ја
лоцирате клучната блокадa
- Енкеледа Стефановска

11.15 - 11.30 Пауза

11.30 - 12.15 Патување кон себе: будење и поврзување со внатрешното дете
- Николина Николовска 



12.15 - 12.45 One Decision Can Change Everything 
- Suzanne Pazit Geva

12.45 - 13.15 Талентите како извор на енергија и професионален успех
- Сања Бошковска 

13.15 - 13.45 Од страв и трема до самоуверен, автентичен јавен настап
- Кристина Сибиновска

13.45 - 14.00 Пауза

14.00 - 14.30 Невидливите динамики во лидерството и кариерните
одлуки: системски коучинг пристап
- Јулијана Миновска

14.30 - 15.00 Introducing Systemic Mapping as a Powerful Coaching Method
- Oana Tănase

15.00 - 15.30 Сакам промена, но што ако...?
- Јасмина Дечков

15.30 - 16.00 5 reasons of procrastination
- Anil Thomas



16.00 - 16.15 Пауза

16.15 - 16.45 Од внатрешна енергија до професионална ориентација – Како
се носат кариерни одлуки преку себеспознавање до свесен
избор
- Искра Трајковска

16.45 - 17.15 Кога силата станува замор – дисбалансот на машката и
женската енергија во бизнисот и секојдневието
- Мери Амбросова

17.15 - 17.45 Самоспознавање 101: Откриј го твојот внатрешен компас
- Љубомир Живановиќ

17.45 - 18.15 Моќни бизнис разговори: Feedback & T-GROW
- Слободанка Миовска

18.15 - 18.45 Money in The System
- Laura Dheygers

18.45 - 19.00 Доделување награди



Може да освоите една од следните награди:

Една бесплатна карта за учество на конференцијата   ‘’The
Heartbeat of Coaching’’.

Една карта за учество на конференцијата ‘’The Heartbeat of
Coaching’’, со 50% попуст.

Поканете пријател, колега, партнер и дојдете на
конференцијата ‘’The Heartbeat of Coaching’’ по цена од 1
карта.

Освојте коучинг сесии со некои од нашите меѓународно
сертифицирани Системски коучи.



размислувате и чувствувате,
воспоставувате релации со себе и другите, 

водите луѓе и процеси,
начинот на кој донесувате одлуки!


